۱۲۹۴ عبد الحميد خانك ايده بو سالى منان سعد

۱۲۹۴ بو سالىده سعد ايليه عبد الحميد خانه خدا

Hesaplanışı:

Mısra/Yıl Beyit
I. Mısra سعد منان سالى بو ايده خانك عبد الحميد Kelimeler
1294 134 141 151 8 20 671 169 Ebced Değeri
II. Mısra خ ن خ ى ب ى ى ى ب Noktalı Harfler
1294 600 50 600 10 2 10 10 10 2 Ebced Değeri

Ayrıca H. 1300/M. 1882-83, H. 1301/M. 1883-84 ve H. 1302/ M. 1884-85 yılları için yazılan mensur üç tarihe yer verilmiştir (s. 158). Mensur formda yazılan tarihler için şu örnek verilebilir (s. 159):

“1300 senesi için mensur olarak düşürülen tarih fıkralarının başında şu ibare yer almaktadır: “*Biñ üç yüz senesi taḳdīm eyledigüm sāl tārīḥlerinin ‘arīza-i nesriyyesidür ki beher fıkrası başka başka tārīḥlerdür.

Ayrıca *Divânçe*’de geçen

redd-i matla, atasözleri ve deyimler ele alınmıştır. Son olarak bu bölümde İpek, *Dîvânçe*'nin nüsha özellikleri ile çeviri yazı ve incelemeye ilişkin hususları değerlendirmiştir.

Üçüncü bölümde yazma nüshası bulunmayan *Dîvânçe*'nin transkripsiyonlu metni yer almaktadır. İpek, H. 1302 (M. 1884/85) yılında İstanbul Mahmud Bey Matbaası'nda basılan ve 100 sayfadan oluşan matbû nüshayı esas almıştır (s. 213).

İpek, dördüncü bölümde Ahmed Lutfî'ye dair bilgi veren kaynakların bahsetmediği *Münşeât-ı Türkiyye* adlı eseri incelemiştir. Bu bölümde, söz konusu eser, muhteva, dil ve üslup açısından detaylı olarak değerlendirilmiştir.